CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 26812015

\ 	PrIdente

Súmula: "Solicito ao Executivo junto
à Secretaria de Planejamento, aos
cuidados do Sr. José Américo Pereira
Leite, se consta no cronograma da
Municipalidade a pavimentação
asfáltica da Rua Santo Afonso -
Amador Bueno nesta Urbe".

FC

Â MARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
APROVADO
En.2 lenárto

5 MA 2015

REQUEIRO á Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na
forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Engenheiro
Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, junto a Secretaria de
Planejamento, aos cuidados do José Américo Pereira Leite, se
consta no cronograma da Municipalidade a pavimentação asfáltica
da Rua Santo Afonso - Amador Bueno nesta Urbe.

Justificativa

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

MAR, I\,UNCIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

O 6 FEV 2015

Assinatura

A presente solicitação se faz necessária devido a
reivindicação dos moradores da citada rua, tendo em vista que a
mesma abriga grande número de residentes, que sofrem com a poeira,
e lama em dias chuvosos, saliento ainda que a pavimentação
proporcionaria bom aspecto para a citada rua.

Sala das Sessões Benvindq' Morei ra Nry, 06 de fevereiro de 2015.

Dr. PAULjO RÓGI' lO D ALMEIDA
"Proessor PaulirjI'í - PV"

Vereadoda 	fMunicipal de ltapevi.

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Pane: (11) 4141-44 72 - www, cainarait(Jnevi .sn. nv. br

- 	.
_4 	 .

T6!?. 	 1 *4,k4 	•ø 	 ,::
'J:44i

L 	• 	 , '.
r

',

If 	• 	 ,, 	 4 &. 	t 	 .
'I4 : 	 - 	 . 	____

4: — 	.,
_ '_4._.4 	)wNlI 	 r 	 , 	- 	'l4h1 _ 	 • 	,-

e

: 	 .

T

-

:1

bS

rII 	 it
1

jÇ

1
____ 	 - -

q ¼ 	 •1 	 •"

ler

ARW

lq

t____

Àè